GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Saúde que realize

os exames e consultas de especialidades dentro de

nosso município ou em locais mais próximos.

O vereador JOÃO ORLANDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Saúde, Sr. Renato Lorencini, que realize os exames e consultas de

especialidades dentro de nosso município ou em locais mais próximos de Anchieta.

Visto que a população tem que se deslocar para cidades longínquas, onde ficam muito

tempo fora para realizarem determinados exames e consultas, saído de nosso município

de madrugada e chegando à tarde, e por muitas vezes sem alimentação adequada

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000350033003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 28/02/2025 11:10

Checksum: A95D8E3CB6A97FF2C0C28518657793059C9C317A493155FCD4D1559DE102C500

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.